
令和３年８月 27日 

 

 

保護者の皆様へ 

 

白樺学園高等学校 

校長 嶋 野 幸 也 

 

 

臨時休校措置の解除について（ご連絡） 

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

また、今般の新型コロナウイルスの感染拡大に際しましては、保護者の皆様に

多大なるご迷惑とご心配をおかけし、あらためて衷心よりお詫び申し上げます。 

本日までに感染した教員及び生徒に関連する濃厚接触者等の PCR 検査を全

て終了し、全員の「陰性」が確認できましたことから、本日をもって臨時休校措

置を解除し、来週 8月 30日（月）より学校を再開することといたしました。 

なお、生徒の今週末の過ごし方につきましては、緊急事態宣言下であることに

鑑み、不要不急の外出は慎むようご指導方お願いいたします。 

また、部活動につきましては、前期期末考査前であることも考慮し、全道・全

国につながる大会を控えた部以外は練習を禁止いたします。 

今後とも、感染対策には万全を期すよう指導してまいりますので、ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和 3年 8月 27日 

 

生徒の皆さんへ 

 

白樺学園高等学校 

校長 嶋 野 幸 也 

 

 

臨時休校措置の解除について（通知） 

 

今般の新型コロナウイルスの感染拡大に際し、多大なるご心配をおかけし心

からお詫び申し上げます。 

本日までに感染した教員及び生徒に関連する濃厚接触者等の PCR 検査を全

て終了し、全員の「陰性」が確認できましたことから、本日をもって臨時休校措

置を解除し、来週 8月 30日（月）より学校を再開することといたしました。 

 ただし、この週末については、緊急事態宣言下であることから、不要不急の外

出は控えるようにして下さい。 

 また、部活動は、9 月 6 日から前期期末考査が予定されていることに鑑み、

全道・全国につながる大会を控えた部以外は、練習を禁止いたします。 

 今後とも、手洗いの励行をはじめ、マスクの着用の徹底、いわゆる三密を避け

る行動など、感染対策に留意して生活するようにして下さい。 

 

記 

 

１．8月 30日（月）の日課は、「平常通り」といたします。 


